PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINFTE DO PRFFFITO

Ofício nº 022/SGNJ/2023

Tatuí, 18 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3242/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Departamentode Convênios.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestosde

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

a  O JÚNIOR
IPAL

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS

OFÍCIO Nº 18/2023/CONVENIOS/SNI/PM

[atui, 16 de janeiro de 2023.

Ao senhor
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento3242/2022

Cumprimento cordialmente, sirvo-me do presente, para informar, que a obra
cltada, Já teve seu Iníclo na data 11/07/2022.

Respeitosamente,

MICHELE CAR O LIMA FONSECA

Direto “Dep. Convênios

Av. Domingos Bassi, 1000 — Telefone: (15) 3259-8456
CEP 18271-330 Tatuí/SP —http:/Awww tatui.sp.gov.br